
 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
             

     22  квітня   2021 року                                                                        № 128 

 

Про призначення відповідальної  
особи на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення  
по ст. 184, ст. 18850 КУпАП 

 

 

Керуючись п.1 та п. 2 Інструкцією з оформлення посадовими особами 
органів опіки та піклування матеріалів про адміністративні правопорушення, 

ст. 184, ст. 18850 КУпАП та на виконання делегованих повноважень, зазначених 
у ч. 2 п. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:   

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати повноваження Міндарь Наталії Валентинівні спеціалісту І 
категорії служби у справах дітей Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області складати протоколи про адміністративні 
правопорушення, відповідно до частин п’ятої, шостої ст. 184, ст. 18850 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, оформляти справи та інші 
матеріали про адміністративні правопорушення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

    

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР  

 


